Rua Marquês de Sapucaí, n° 317 – Centro | Sabará/MG – CEP: 34505-600
www.sabara.mg.gov.br | Administracao@sabara.mg.gov.br | 31 3672-7695

TERMO DE INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA
N.º 008/2025

A Prefeitura Municipal de Sabará, através do Processo Administrativo

Interno n.º 1.762/2025, torna público o interesse em aderir à  Ata de Registro de

Preços nº185/2024, oriundo Pregão Eletrônico nº 022/2024, Processo

Administrativo nº 20950/2024 – PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA,

cujo objeto é a aquisição de computadores portáteis (notebooks), estações de

trabalho (Desktops) e periféricos, com garantia de funcionamento on-site pelo

período de 36(trinta e seis) meses,  em atendimento à Secretaria Municipal de

Planejamento, Desenvolvimento e Gestão, no valor total de R$ 319.000,00

(trezentos e dezenove mil reais). Fornecedor: VSP SOLUTION LTDA, CNP: nº

43.394.697/0001-35

Sabará, 20 de março de 2025.

Thiago Alves de Carvalho
Secretário Municipal de Planejamento, Desenvolvimento e Gestão